

PER EKHAGER  
LINKÖPINGS KOMMUN/EKONOMISERVICE  
STORGATAN 50  
581 81 LINKÖPING

Företagsnamn:	AB Kinda Kanal, 556038-5584
Ärende:	Ändring av företagsuppgift
Ärendenummer:	650565/2021
Ärendet kom in:	2021-11-15
Svaret ska ha kommit in:	2021-12-21
Handläggare:	Sofie Brodén, 060-184493



## Vi behöver fler uppgifter för att kunna behandla ärendet

### Skicka in ett protokoll med ändring av bolagsordningen

Företagets bolagsordning har ändrats. Skicka in en bestyrkt kopia av protokollet som visar bolagsstämmans beslut att ändra bolagsordningen.

### Skicka in en bolagsordning

§ 16 i den bolagsordning du skickat in behöver ändras. Det är inte möjligt att kombinera två olika förbehåll.

Ett förköpsförbehåll ska innehålla följande uppgifter:

-Vilka överlåtelser som förbehållet gäller, exempelvis köp, byte eller gåva. -Om det är möjligt att förköpa färre aktier än erbjudandet gäller. -Vilka som har förköpsrätt och i vilken ordning de har rätten. -Villkoren för förköp. -När den som vill förköpa aktierna måste säga till företaget (1-2 månader räknat från anmälan). -När talan ska kunna väckas (1-2 månader räknat från anmälan om att förköpa aktier). När aktierna ska vara betalda (inom 1 månad räknat från när priset blev bestämt).

Ett hembudsförbehåll ska innehålla följande:

-Vilka övergångar som förbehållet gäller, exempelvis köp, byte, gåva, arv, bodelning eller testamente. -Om det är möjligt att lösa in färre aktier än erbjudandet gäller. -Vilka som har rätt att lösa in aktierna och i vilken ordning de har rätten. -Villkoren för att lösa in aktierna. -När den som vill lösa in aktierna måste säga till företaget (1-2 månader räknat från anmälan). -När talan ska kunna väckas (1-2 månader räknat från anmälan om att lösa in aktier). -När de inlösta aktierna ska vara betalda (inom 1 månad räknat från när priset blev bestämt).

## Bolagsordningen innehåller uppgift om aktiens värde och måste ändras

Företagets bolagsordning innehåller uppgift om aktiens värde (nominellt belopp). Företaget måste ändra bolagsordningen eftersom den bestämmelsen inte längre får finnas. Bolagsordningen ska istället innehålla antalet aktier eller en lägsta och högsta gräns för aktierna.

Det ska vara samma förhållande mellan det lägsta och det högsta aktiekapitalet som mellan det lägsta och det högsta antalet aktier. Skicka in en ny kopia av bolagsordningen.

## Skicka in ett protokoll från kommunfullmäktige

Skicka in nya protokoll från kommunfullmäktige i Kinda och Linköpings kommun. De protokoll du skickat in är inte signerade.

## Gör så här

Skicka uppgifterna med post och kom ihåg att skriva ärendenumret. Svaret ska ha kommit in senast den 21 december 2021.

Vi tar normalt hand om uppgifterna inom tre arbetsdagar. På [bolagsverket.se](https://bolagsverket.se) kan du se hur det går med ditt ärende. Där kan du också se våra aktuella handläggningstider.

## Vad händer om du inte svarar på förelägandet?

Om du inte svarar i tid, eller om du inte skickar in de uppgifter vi begärt, kan vi komma att skriva av ärendet helt eller delvis. Det innebär att vi avslutar ärendet utan att pröva hela eller delar av din anmälan eller ansökan.